[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ  КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 132
(с изменениями от 26.08.2016 № 590)

г. Петропавловск-Камчатский

                        «26» февраля  2014 года
В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 23.08.2013 № 370-П «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Камчатского края» в целях формирования общественного совета при Министерстве спорта и молодёжной политики Камчатского края (далее – Совет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по отбору кандидатов и подготовке предложения в члены Совета в  следующем составе:

	- Черемисина Людмила Николаевна

Члены комиссии:
	- и.о. Министра спорта и молодёжной политики Камчатского края - Председатель рабочей группы;

	- Глубокая Наталья Викторовна

	- начальник отдела развития спортивных школ Министерства спорта и молодёжной политики Камчатского края;

	- Пивняк Сергей Александрович

	- начальник отдела по организации оздоровительной кампании Министерства спорта и молодёжной политики Камчатского края;

	- Чекалова Мария Петровна
	- начальник отдела по молодёжной политики Министерства спорта и молодёжной политики Камчатского края;

	- Дзенис Наталья

  Юрьевна

	- референт отдела развития спортивных школ Министерства спорта и молодёжной политики Камчатского края.

2. Созвать  заседание  рабочей группы в период с 27.02.2014 по 08.03.2014.
И.о. Министра

                                                                   Л.Н. Черемисина